
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 248/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. - poz. 379, poz. 911, poz.1146) oraz §17 Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na 
rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, poprzez 
przesunięcie wydatków między rodzajami zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 101. 798.468,46 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

102.427. 784,46 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

95.643.113,03 
6.155.355,43 

89.467.256,06 
12.960.528,40 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2014 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje ł finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 41 875 407 ,57 41 022671,57 36 727 659,57 30 728 726,00 5 998 933,57 3 582 102,00 581 438,00 131 472,00 o.oo o.oo 852 736,00 852 736,00 679 698,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 o.oo 92,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 41 875 499,57 41 022 763,57 36 727 751,57 30 728 726,00 5 999 025,57 3 582102,00 581 438,00 131 472,00 o.oo o.oo 852 736,00 852 736,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 16 445 102,57 16 369 225,57 14 969 079,57 13 267 750,00 1 701 329,57 1 095 266,00 300 280,00 4 600,00 0,00 0,00 75 877,00 75 877,00 o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 o.oo 92,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 445 194,57 16 369 317,57 14 969 171,57 13 267 750,00 1 701 421,57 1 095 266,00 300 280,00 4 600,00 o.oo o.oo 75 877,00 75 877,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 491 679,57 491 679,57 491 679,57 0,00 491 679,57 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 o.oo 92,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 491 771,57 491 771,57 491 771,57 o.oo 491 771,57 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 91 509 969,01 78 549 440,61 63 204 686,86 39 820 172,00 23 384 514,86 7 512 128,00 4 914 825,44 842 933,31 0,00 2 074 867,00 12 960 528,40 12 056 528,40 4 655 591,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 510 061,01 78 549 532,61 63 204 778,86 39 820 172,00 23 384 606,86 7 512 128,00 4 914 825,44 842 933,31 0,00 2 074 867,00 12 960 528,40 12 056 528,40 4 655 591,00 904 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 46 013,00 46 013,00 41 236,25 o.oo 41 238,25 4 776,75 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -92,00 -92,00 ·92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 45 921,00 45 921,00 41144,25 o.oo 41144,25 4 776,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 013,00 46 013,00 41 236,25 0,00 41 236,25 4 776,75 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 o.oo -92,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 45 921,00 45 921,00 41144,25 o.oo 41144,25 4 776,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 27 227,75 27 227,75 27 227,75 0,00 27 227,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 27135,75 27 135,75 27 135,75 0,00 27135,75 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 917 815,45 10 917 815,45 1 293 247,95 774128,44 519119,51 438 523,75 9 186 043,75 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 917 723,45 10 917 723,45 1 293 155,95 774 128,44 519 027,51 438 523,75 9186 043,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TT 1' C-.'7 I ;; 

Strona 1z1 -'""P~INY ] ;"' ,,. ~ ........ ' , 'I 

f~'; > F{ 't:---f)aJ.a R:1:1r 


